

NOTICE:

Mandatory Display of Notice as per Section 14(4) of the Fee Regulatory Act/ Regulations, 2025 - Reference Date 20th June 2025.

Pursuant to the directive issued by the Fee Regulatory Authority under Section 14(4) with reference date **20th June 2025**, **VSS Dr. Shivaji Madan Institute of Management, Jalna** hereby displays the following notice on its Institute Notice Board and official website: <https://vssmbajalna.org.in>

Fee Approved by Fees Regulating Authority, Maharashtra **For Academic Year 2025-26**

Sr. No.	Inst ID	Inst Name	District	Stream	Status	Date of Meeting	Tuition Fee	Development Fee	Total Fee
1	MB2625	VSS DR. SHIVAJI MADAN INSTITUTE OF MANAGEMENT, JALNA.	Jalna	MBA	No Upward Revision	06-08-2024	36364	3636	40000

All students, parents, and stakeholders are requested to take note of this notice/ information.


Director
VSS Dr. Shivaji Madan
Institute of Management, Jalna

सूचना

फी नियामक कायदा/ नियमावली, २०२५ चे कलम १४(४) नुसार सक्तीची सूचना प्रदर्शित करणे -संदर्भ तारीख २० जून २०२५.

२० जून २०२५ च्या संदर्भ तारीखसह फी नियामक प्राधिकरणाकडून कलम १४(४) अंतर्गत जारी केलेल्या निर्देशानुसार, व्ही.एस. एस. डॉ. शिवाजी मदन इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट, जालना ही संस्था खालील सूचना संस्थेच्या नोटीस बोर्डवर आणि अधिकृत वेबसाइटवर <https://vssmbajalna.org.in> प्रदर्शित करित आहे:

महाराष्ट्र शुल्क नियामक प्राधिकरणाद्वारे मंजूर शुल्क शैक्षणिक वर्ष २०२५-२६

अनु. क्र.	संस्था आयडी	संस्थेचे नाव	जिल्हा	स्ट्रीम	स्थिती	बैठकीची तारीख	ट्यूशन फी	विकास फी	एकूण शुल्क
१	MB2625	व्ही. एस. एस. डॉ. शिवाजी मदन इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट, जालना.	जालना	एमबीए	वाढ न करण्याचा निर्णय	०६-०८-२०२४	३६,३६४	३,६३६	४०,०००

सर्व विद्यार्थी, पालक आणि हितधारकांनी या सूचना/ माहितीची नोंद घेण्याचे कृपया अनुग्रह करावे.


Director
VSS Dr. Shivaji Madan
Institute of Management, Jalna